PRODUKTTYPOVY LIST

AD 35

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Material

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

PC
B

DA

0E

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Saci dyza s nizkou turbulenci vzduchu, ocelovy plech, po-
zink, DN 350

0180.0622

Odvod a pfivod vzduchu
Ocelovy plech, pozinkovany
1,9 kg

1,9 kg

350 mm

435 mm

435 mm

100 mm

435 mm

435 mm

100 mm

1 kus

C

4012799806226

A‘ B‘ c\ D‘ E‘ F
363\ 395\ 420\ 10\ 435\ 100
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